his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 12. Non obstantibus omnibus, et singulis illis, quæ idem Clemens prædecessor in suis literis prædictis voluit non obstare, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam majorem sub annulo piscatoris die vicesima nona maii MDGCLXXIII., pontificatus nostri anno quarto.

CCXXXVI.

Facultas fratribus conventus de Xerez ordinis sanctissimæ Trinitatis redemptionis captivorum in civitate Pacensi existentis exequendi onera, et legata pia in eorum conventu, quæ in aliis erant relicta,

Clemens PP. XIV:

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecit dilectus filius Antonius Josephus Freyre de Andrade sacerdos, et frater expresse professus, ac minister provincialis provinciæ Beticæ ordinis fratrum sanctissimæ Trinitatis redemptionis captivorum, quod cum conventus civitatis Pacensis ejusdem ordinis, et provinciæ una cum suis redditibus, fructibus, et bonis unitus fuerit alteri conventui ordinis, et provinciæ hujusmodi in oppido civitate Xerez della Frontera vulgo nuncupata Hispalensis diocesis existente; hinc facultatem adimplendi in secundo dicto conventu, ejusque ecclesia omnia onera spiritualia, legata pia, fundationes, seu memorias spirituales relicta, seu relictas in primodicto conventu Pacensi, non obstante contraria quacumque voluntate, etiam cum clausula irritanti in suis respective foundationibus, ac dispositionibus apposita idem Antonius Josephus sibi per Nos concedi plurimum desiderat. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignemur.

§. 2. Nos igitur ipsum Josephum Antonium specialibus gratis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas for-

te incurrit, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, nunc, et pro tempore existentibus fratribus memorati conventus oppidi Xerez de la Frontera ordinis, et provinciæ prædictorum, ut ipsi in eo, ac in illius ecclesia omnia onera spiritualia, legata pia, fundationes, seu memorias spirituales relicta, seu relictas, atque erectas in memorato conventu Pacensi, quacumque contraria lege foundationum, dispositionum, et voluntatum ac pœna, et irritantibus clausulis in eis apposis minime obstantibus, exequi, et adimplere libere, ac licite possint, et valeant, plenam, et amplam facultatem, auctoritate apostolica, tenore præsentium concedimus, et indulgemus.